千葉市病院局公告第３号

落札者等について次のとおり公告します。

令和６年２月５日

                       千葉市病院事業管理者 山 本 恭 平

１ 随意契約に係る物品の名称及び数量

千葉市立新病院整備工事 一式

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

〒２６０－８７２２

千葉市病院局経営企画課病院整備室

千葉市中央区千葉港２番１号

電話 ０４３－２４５－５７４１

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和５年１２月１４日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

鹿島・鵜沢特定建設工事共同企業体

（代表者）鹿島建設株式会社千葉営業所 所長 西里 一

千葉市美浜区中瀬二丁目６番１号ﾜｰﾙﾄﾞﾋﾞｼﾞﾈｽｶﾞｰﾃﾞﾝﾏﾘﾌﾞｲｰｽﾄ棟５Ｆ

５ 随意契約に係る契約金額

３１，２９５，０００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約による理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３７２号）第

１１条第１項第１号